
UCHWAŁA NR IX/61/25 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej w sołectwie Buczkowice nazwy: ulica Na Wzgórzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.), po uzyskaniu zgód współwłaścicieli drogi 
wewnętrznej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w sołectwie Buczkowice, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki o numerze ewidencyjnym 2763/2, 2759/60, 2759/11, 2759/27, 
nazwę: ulica Na Wzgórzu. 

§ 2. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Moczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E133A8C3-460C-4C9D-9AAD-5951982D51B3. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr IX/61/25

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 29 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E133A8C3-460C-4C9D-9AAD-5951982D51B3. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR IX/61/25 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Strona 1


